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Ingredients: Milk chocolate (pure cane sugar, full cream milk, cocoa butter, cacao

beans, soya |ecithin, vanilla beans), toffee (cane sugar, salted butter, soya |ecithin,

bicarbonate of soda, natural Flavor, sea salt), almonds.
CONTAINS ALLERGENS: MILK, SOYA, TREE NUTS. MANUFACTURED IN A FACILITY
THAT HANDLES TREE NUTS, PEANUTS, MILK, EGGS, WHEAT, SOYA.



